Dat la Vişegrad, în miercurea dinaintea dumincii Oculi, în anul Domnului 
o mie trei sute şaptezeci şi trei.

<Pe verso:} Nobilei doamne, soţiei magistrului Benedict, fiul lui Heem, 
comite de Timiş, de asemenea magistrilor Petru şi Nicolae, fraţii numitului 
magistru Benedict.

După Hurmuzak*, 1/2, 213.
Orig., hîrtie, cu pecete de închidere, la Arh. Naţ. Magh., Dl. (Arh. fam. Kâllay, nr. 1 623).
EDIŢII: Latin. Pesty, Szdreny, III, 6.
REGEŞTE: Kdllay, II, 165.
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62 1374 aprilie 15 (vigesim o die term in i pren o la ti: f e r ia  secunda prox im a  
p o st fe s tu m  A nnunciacion is beate M ă rie  v irg in is ) , Vişegrad.

Emeric Bubek, palatinul Ungariei, judecind o veche pricină, privind 
moşia Tothfalu, aminteşte că în timpul palatinatului lui Ladislau de Oppeln 
ea a fost amînată pentru „a cincisprezecea zi a lăsării la vatră a oastei regeşti 
pornite împotriva voievodului Vlaicu, vestită pentru a opta zi a sărbătorii 
fericitului apostol Andrei" 1 (qu indenis exercitus regalis contra L a a yk  w oy- 
uodam  m oţi et ad  octavas fe s ti  beati A ndree aposto li proclam ate)

Regest după Zichy, 111, 542 -554.
Orig., perg., cu pecete atîrnată, la Arh. Naţ. Magh. Dl.
EDIŢII: Latin. Hurmuzaki, 1/2, 221—222 (fragment).

1 21 decembrie <1368> (lăsarea la vatră, în 7 decembrie <1368».

63 <1374) iulie 6, Zvolen.

Lodovicus, dei gratia rex Hungarie, Polonie, Dalmatie etc.
Fidelis noster dilecte! Noveritis quod de terra Transalpina a Laykone 

voyuoda fugientes ad nos venerunt quidam Volachi, videlicet Stoykan, filius 
Dragmerii, filii Voyna de Laysta, Danchul, germanus condam comitis Neeg, 
Woyk, filius Raduzlu, et Selibor, familiaris specialis Laykonis voyuode, et 
sunt modo hic in Zolio, quos adhuc ad conspectum nostrum venire non 
permisimus; unde requirimus vestram fidelitatem vobis committentes, qua- 
tenus expeditis nostris negotiis, vobis notis, statim ad nos cum paucis veniatis, 
quantocitius venire potestis, informaturi nos de eo, quid eis respondeamus, 
aut si eos reţinere debeamus; vel si Layk voyuoda nobis improperabit, quo- 
modo nos in hac parte expediamus, aut quid eis dare debeamus; nam mulţi 
rumores ex parte Laykonis voyuode et Turkorum, quos dicunt esse confe- 
deratos, nobis proferuntur. Assertur etiam quod Layk voyuoda esset in Nyka- 
pol constitutus. De quibus omnibus premissis studeatis certitudinaliter experiri, 
et vestrum ad nos accessum continuatis gressibus accelerare, relinquendo 
alia negotia nostra fratribus vestris. Preterea, scire vos facimus quod nos 
de quadam nobili domina, annosa, cognata vestra, quam in domo nostra habere 
vellemus, vobis mentionem feceramus; unde significetis nobis, si ipsa domina 
vuit stare in domo nostra, nam post ipsam currum pendentem transmittere 
volumus, dummodo sciamus quo ipsum currum destinare.